158. n. s. ait compositionem personarum divinae ex natura et personarum...
...reali...
...natura et...
...uniam...
...negationem...
...causale...
...errandi occasionem...
...distinctio...
...natura et...
...compositionem...
...realis...
...natura et...
...compositionem...
...realis...
...natura et...
...compositionem...
...realis...
...natura et...
...compositionem...
...realis...
...natura et...
...compositionem...
...realis...

ad hoc...
...d. 86. s. q. n. q. ...
...n. 30. ...
...ad hoc...
...d. 86. s. q. n. q. ...
...n. 30. ...

Deinde mihi displicet, quod idem...
...displicet...
...n. 30. ...
...ad hoc...
...d. 86. s. q. n. q. ...
...n. 30. ...

B.

sint et hypodases, seu sollicitudines

caracteris & sacrorum antoda] ad a broluendum sinuac
sonu phyni augmi, ut nulli Belli, c. s. Pin: et loi.
nimek dmsacris: 2. d. 20. n. 44. sine p solan
extremam deo deputata ad nouum actum tet aridi.

mal Varq: 3. p. d. 239. n. 54.

fo deniq; n pbo, qd Gam: q. 39. ad 2. ait, soltero
spiratoris, quatin et uocam, spiracem adiuam ex origo
hypogatem / cu uirtute hz p pbatam h. e., in se. 3. line
ut sic ad fratrem rarem hz p pbatam h. e., in se. 3. line
mte h' exerceat. munz hypodases q niam iupias
ait psonis iam galek. trnatis, nec ampliz, trnabi
hiz, qd elyph abiuendum e, jo ga foudra est illa
uis suppositandi in hac relati, uniz, un, impossibz

fo deniq; n
pba/nobis m
Gam: allah, q
ait relacem
ratoris ee uir,
h' pbatam
h' frate n exor.
cora munz hz p
cu, qd sup uarias
ait, iam p lchz
knabz, qd elyph
abiuendum e.
illa
uis suppositandi

q n dicit in deo cu aliqd sup uacaneum
q implicat qd dicitur aliqua dnam in ee sba, et n
derru illi suum imediam estum fratrem uic
a libidinom ee. in muro et murum n fieri alba
sigla in dno nil aliud e, qm i ptoz fix. i meridie
et si qd sba e. incagan fratris est, hoc ptoz e. i
capax talis frae si qd relao spiracis adiuam e. sub.
silia, cuq; est fratris e. reddere nrae in bndem
impossibz e. eam in ee. Jri, et Pilio et n fco illos
subis dno qm h' exerceat. munz sbsidia Accedit
qd huic relati subz rep ugnel rami abilibz q inelu
toz in eae sbsidia.

q n dicit in deo
q implicat qd dicitur
derru illi suum
a libidinom ee.
sigla in dno nil
et si qd sba e.
capax talis frae
silia, cuq; est
impossibz e. eam
subis dno qm h'
qd huic relati
toz in eae sbsidia.

Sic declarata coi sna de. 3. hypodasibz relatiuis
H.

Explicata qd coi
sna de. 3. hypodasibz
relatiuis

Dis p. 3^a. §. 39. Vnde Relaxo sine sint etiam

etiam de famis ab illa de fandi et ab oblationibus supis adductis.
oblationibus etc. Ad sum de deo, disparatam esse rationem finalitatem et intractatam
ad studium. R. de sup. ad
sum. collationum illa. n. n. hinc in se vim tenent, et suppo.
sitandi, sic dicitur.

R. ad sum. Ad sum dico, quibus Relaxo sicut Essentia, pariter sum.
tum exponat Fratrem actum sicut in auctoritate Fratris. etc.
Esse. in eandem declarare, ut expositum.

Ad sum. Ad sum de deo, relaxo dicitur vim suppositandi
hinc n. sicut genus summum relaxo dicitur. necesse est in
sumam speciem tali relaxo sed iuxta subalternam speciem
relaxo, dicitur, seu proxi uno proxi, q. rae tm tribus
relaxo, quoniam.

Ad sum. Ad sum, multitudine relaxo dicitur esse rae proxi.
ser origo de p. hinc simul ut Ruff. d. 90. s. 3. n. 18.
Arabi d. 112. n. 25. Sum. q. 39. Sine in molli, et
philo. quoniam de paternis in actus. C. in quozeli
hinc suppositum de proxi in quozeli, quoniam in actus
et proxi rae q. ad. etc. n. p. hinc ad rae sicut dicitur.

Ad sum dicitur de sum diversitas de deo ex diversis secundis de
sema de deo ex
diversis secundis
in de. principio laem in hoc principio clausam esse spiracem actua
spirandi. etc. etc.
Traditio.
a paternis et Filiam vultu dicitur illi. In te, etc.
Meritum et Filiam sicut ac immediati n. op. p. n.
Sicut si nihil a deo reate distingui, t. p. p. dicitur
cum spiracem actua, ut indicat proxi q. ab. n. 10.
2. l. p. p. mediatam et recalem oppositionem q. hinc
suppositum hinc a principio spirandi q. duo supposita erigit
ut ill. Ruff. d. 68. s. 8. n. 9. et alii corr. sed nouer
q. applicandi p. hinc. Sicut, n. proxi et identes, nam
de ad relaxo dicitur in deo sicut dicitur dicitur cum rae
laem q. p. hinc sequet ipsam vel eandem reate distingui a
Sicut si, ut p. hinc dicitur cum spiracem actua, etc.

B.

In oppositas, seu subsistit. trium personarum.

99

ipsam spiracem actuam reals dicitur à Filia. q. dicitur
 cum paternis illi opposita. Dicitur, fortis cum Sam: l. c. *Abiecho Sam:*
 paternam reals idit hinc cum spiracem, n. item etiam
 sed ingenio saltem, etiam ut gadal en nuro q.
 Relativum q. saltem saltem dicitur exigit deinde
 solus in ista d. dicitur spiracem ad huc. à Filia.
 si illa reals idit hinc cum paternis, nec posterior hinc
 in reals. oppositiois sibi hinc, q. et etia q. reals
 spiracem actuam q. inde q. p. pullulare. q. q. et hinc.
 n. n. dicitur à Spu: p. p. et ingeniois q. illa *q. dicit ingenio,*
 sua dicitur Arrubi. d. n. n. v. paternam, et Filia *q. dicit hinc abiecho*
 hinc moderante spiracem actuam, sed et re. q. q. in u.
 dicitur et reals oppositio Spu: s. n. q. q. ut corru.
 latuer saltem, sed ut hinc reals, etiam Spu: s.
 respiciat. p. et Filium n. h. ut unum p. q. q. in
 sed ob. ut duo sup. necesse respiciat ad spiracem
 et q. in actum actu. illo Philo q. dicit in d. d. d.
 hinc, ubi n. obstat reals oppositio hinc. oppositiois re.
 latuer n. solum intelligendam oppositioem duorum reals
 nam inuicem reals ium, sed et oppositioem unius reals
 et hinc, q. reals reals p. dicitur hinc reals d. d. d.
 cum q. Spu: s. ut dicit respiciat p. et Filium, q.
 taler, respiciat à paternam et Filia, ut hinc re.
 q. q. oppositio et dicitur à Spu: s. Sed in ista uia
 in principio spirandi ipsam paternam et Filia
 hinc uicem in re. hinc reals includit hinc Philo
 solus q. q. q. sic re. q. q. oppositiois Spu: s. n. n.
 lum ut hinc, sed ut oppositio. corru. q. uicem spirandi